
DOGODKI Junij 2023 
 

 

 

 

 

 

 

1.6. 

 

7.6. 

 

15.6. 

 

22.6. 

 

23.6. 

 

 

 

 

ČETRTEK 

SREDA 

ČETRTEK 

PETEK 

ČETRTEK 

10:30 V MALI JEDILNICI 

Igranje družabnih iger 

15:00 V DOMSKEM PARKU 

Ledena kava in glasba 

14:30 V VELIKI JEDILNICI 

Ogled slovenskega filma 

DOPOLDNE V PARKU PRED DOMOM 

Proslava ob dnevu državnosti  

in pihalna godba Veterani 

Pomlad/poletje 2023 

"Poleti, se pesem sama poje." - William Carlos Williams 

10:00 V DOMSKEM PARKU 

Sladoled in glasba 


